宁夏考区2024年执业兽医资格
申请授予公告

根据《全国执业兽医资格考试委员会公告》（农医考公告第34号），现就宁夏考区2024年执业兽医资格考试成绩、合格分数线及执业兽医资格授予等事项公告如下：
一、成绩公布与查询
2024年全国执业兽医资格考试成绩于2024年10月9日公布。考生可在中国兽医网(http://www.cadc.net.cn)“全国执业兽医资格考试网上信息平台”查询成绩。
二、合格分数线
本年度一次性报考全部4门科目的，兽医全科类执业兽医师和执业助理兽医师合格分数线分别为230分和202分；水生动物类执业兽医师和执业助理兽医师合格分数线分别为228分和214分。
一次性报考全部4门科目而未达到上述合格分数线或报考部分科目的，60分为单科合格分数线，单科合格成绩3年内有效，有效期内4门科目全部合格视为考试通过，可申请执业兽医师（执业助理兽医师）资格。
三、资格申请时间
考试成绩达到2024年全国执业兽医资格考试合格分数线的宁夏考区考生和历年已通过全国执业兽医资格考试合格分数线并取得毕业证的全日制在校考生，应于2024年10月14日～28日期间，登录中国兽医网提交执业兽医资格申请。自治区农业农村厅将于2024年11月4日～8日在宁夏政务服务网和宁夏农业农村厅官网公示审核通过的考生名单。
四、资格证书颁发
1.按照《农业农村部办公厅关于推行执业兽医资格证书电子证照的通知》（农办牧〔2023〕13号）要求，我区已完成执业兽医资格证书电子化工作，将不再发放纸质证书，原纸质证书已全部实现电子化，丢失后不再进行补办，考生可根据需要自行下载电子证照，电子证照与纸质证书具备同等法律效力。
2.执业兽医资格取得时间以资格授予年度为准，发证日期仅代表制证时间。资格授予年度查询方式：中国兽医网（https://www.cadc.net.cn）--执业兽医专栏--执业兽医查询；或微信小程序“执业兽医资格证书在线验证”扫描证书二维码。
3.纸质证书发证日期在2021年之前的，其电子证照发证日期均为2021年，纸质证书发证日期在2021年（包括2021年）之后的，其电子证照发证日期为实际发证日期。参加2024年执业兽医资格考试的考生可于2024年11月18日后在“宁夏政务服务网”、“我的宁夏”政务APP查看执业兽医资格电子证并自行打印资格证书。
4.获证人员如因姓名或身份证号变更，需要变更证书信息的，请联系宁夏执业兽医资格考试考区办公室（咨询电话：0951-5169962）。

附件：宁夏回族自治区执业兽医电子证照下载指南

宁夏回族自治区农业农村厅
2024年10月8日

附件
宁夏回族自治区执业兽医电子证照下载指南

一、宁夏政务服务网下载方式
打开宁夏政务服务网，网址https://zwfw.nx.gov.cn/，登录后，点击“个人中心-我的证照-中华人民共和国执业兽医资格证书-查看详情”，鼠标右键可选择另存图片或直接打印。
[image: 微信截图3][image: 微信截图2][image: 微信截图1]
[image: 微信截图5]
[image: 未标题-2][image: 微信截图6]

[bookmark: _GoBack]二、我的宁夏APP下载方式
打开我的宁夏APP，点击“我的-我的证件信息（更多）-自动查询，一键添加-中华人民共和国执业兽医资格证书”，可选择“预览证照”或“下载证照”，操作步骤依次如下图。

- 1 -

image6.jpeg
=g Zi[ET BES v HARIE FHEL v HARTE v B

O i : &0 > RANER

g e A RAHEERBFEIE

image7.jpeg
1Y
c~lg

BHNTE

image8.jpeg
R @D

RiEwLA R
BESK

R AFHEE EREIE  EEMN

@ =mHTE 9 mwe B WELF

= = @ =

a-a BAES  RESS  SBEREL
i

M @ &

FLE12345  ARE®N B

I
Bl

IR
ROESNTREMFRE LN REAE
a

image9.png
09:24 wil 56 @

e - N
m 2 @ ®

BOONE HAOEE BT BB

Ty 6L R
FRRAOTH - W8, FEEEEN

BN

+
8

TRV UEPEA &

et A\ RSLAIE
Gh w1 @ ER! P At

A TkPaH >

@ ® §o) © 2

image10.png
09:25 il 56 @

e
w w5 5
=
AR St AT

Bl 22 BT RS UE 1S

R (PEARSREHIRE) RAXMN
E, @WHEAH, MOALSERS, 21T,

o
o
iy,

&, THAER

image11.png
09:25 il 56

< g ARAMER L & EFHEIES

3

e A RIHIE ML 8 E 5
ABIES

HE
BNES

AEFR AR e 18]

TESRA SRS

SRR
ERIBS
SRR

image12.png
09:24 il 56 @

< HHOIER

@) wFitme

@ Erspi

|8 ohep A RSB S E RS

BahE, —8Rm

& FapiRm

image1.jpeg
E-BRUKMBSRBERFE
N TEBREFREM © wwn aex
ER AADE EADE EBIHE meaF  EREMBERETARG

ERES

et G g R _Eaiic Gt

“—l—iE” SRS 2 HFPHEARR
S

image2.jpeg
FRE-SHAEES

s AR

‘L BERERFNS

p—

-

LjierslEtanati=E = 3
e B

E o mmewm RS A
551 1A Bl 0 RIS E

cwmame

image3.jpeg
2E—GUBSREELFE
MEERERER 0o o —

BR MADE EANE WIHNE BSAFF 12345 DIRNE

PR

“—l—iE SRES "?}$52§"5W3” HFREASR I
N P, eEYR % !

image4.jpeg
grbs.nxgov.cn/PeaService/mair

M3gisnss O

EIEERAERR

——
—— Il

FHFES

0 0 0

pEvwEn W SRS TSR

0

HEENRR

image5.jpeg
BT

BASEHW.

SRERIBIEO)

SHERY

EERTER O

FEERQ...

ERRETE
ERRSTEesE
EREEEETE